contenciosos administrativos y seis expedientes de apelación turnados. 

En el año dos mil veinticinco, la Sala Especializada en Materia de 

Responsabilidades Administrativas, tramitó un total de cincuenta y siete 

expedientes, mismos que ascienden a una cuantía de $5,188,073.72 pesos (cinco 

millones ciento ochenta y ocho mil setenta y tres pesos 72/100). 

Por lo que hace a los recursos de apelación, se han turnado veintisiete tocas para 

formular proyecto de sentencia como Sala Ponente. 

Respecto al total de sentencias emitidas, se informa que esta Sala Especializada 

dictó un total de cincuenta y cuatro resoluciones de las cuales, veintitrés fueron